Logistische Kennzeichnung
und Kalibrierung
2
Logistische Kennzeichnung: Warum?
All diejenigen, die professionell in Logistikprozesse involviert sind, wissen, dass ein
gut gekennzeichnetes Lager die Effizienz eines Unternehmens erhöht.
Eine klare, genaue und informative Kennzeichnung kann in den meisten Fällen direkt
auf eine verbesserte generelle Organisation zurückgeführt werden. Auch Sie können

Verpackungseinheit: 1/ Packung
In folgenden Materialien erhältlich:
Bestellbezeichnung Farbe Höhe (mm) x
Breite (mm)
Anzahl
Polypropylen - B-7527
NL7527A4YL-* Schwarz auf Gelb 297,00 x 210,00 1/Packung
NL7527A4WH-* Schwarz auf Weiß 297,00 x 210,00 1/Packung
NL7527A4BL-* Weiß auf Blau 297,00 x 210,00 1/Packung
NL7527A4GR-* Weiß auf Grün 297,00 x 210,00 1/Packung
NL7527A4RD-* Weiß auf Rot 297,00 x 210,00 1/Packung
NL7527A4BK-* Weiß auf Schwarz 297,00 x 210,00 1/Packung
Laminierter Polyester - B-7541
NL7541A4YL-* Schwarz auf Gelb 297,00 x 210,00 1/Packung
NL7541A4WH-* Schwarz auf Weiß 297,00 x 210,00 1/Packung
NL7541A4BL-* Weiß auf Blau 297,00 x 210,00 1/Packung
NL7541A4GR-* Weiß auf Grün 297,00 x 210,00 1/Packung
NL7541A4RD-* Weiß auf Rot 297,00 x 210,00 1/Packung
NL7541A4BK-* Weiß auf Schwarz 297,00 x 210,00 1/Packung
Magnetischer Kunststoff - B-859
NL859A4YL-* Schwarz auf Gelb 297,00 x 210,00 1/Packung
NL859A4WH-* Schwarz auf Weiß 297,00 x 210,00 1/Packung
NL859A4BL-* Weiß auf Blau 297,00 x 210,00 1/Packung
NL859A4GR-* Weiß auf Grün 297,00 x 210,00 1/Packung
NL859A4RD-* Weiß auf Rot 297,00 x 210,00 1/Packung
NL859A4BK-* Weiß auf Schwarz 297,00 x 210,00 1/Packung
Nummerierte Schilder
Zur Anbringung an Regalen, Fächern, Ladebereichen etc.
Wie können Sie bestellen?
1. Wählen Sie das Material:
• PVC (1,5 mm)
• PVC (3 mm)
• Magnetische Folie (0,6 mm)
2. Wählen Sie die Größe
3. Geben Sie Layout und Schrifthöhe an
4. Geben Sie den Text an
5. Geben Sie die benötigte Anzahl der Schilder an
Diese Schilder sind in verschiedenen unelastischen oder magnetischen
Materialien erhältlich. Die Schilder werden nach Ihren Wünschen gefertigt.
Treffen Sie Ihre Auswahl (siehe Anweisung unten) und senden Sie den
gewünschten Aufdruck für die Schilder an Brady.
Die Schilder aus PVC können mit Klebestreifen aus Schaumband, mit Schrauben
oder Ketten befestigt werden.
• Unelastisches Polypropylen (B-7527) – verwenden Sie dafür das Schaumklebeband
Bradyfoam™
• Selbstklebender, laminierter Polyester (B-7541) – schnell und einfach anzubringen
• Magnetisches Material (B-859) – ideal für die temporäre Kennzeichnung
10
Zahlen und Buchstaben: Zubehör
Artikelnr. Höhe (mm) x
Breite (mm)
Blanko Fahnenschilder
287134 148,00 x 148,00
287126 148,00 x 297,00
287119 200,00 x 200,00
223990 203,00 x 403,00
287128 250,00 x 250,00
287133 300,00 x 151,00
225184 300,00 x 213,00
222582 318,00 x 318,00
223991 403,00 x 203,00
222584 603,00 x 203,00
Blanko Fahnen- und Winkelschilder
Orientierung im Lager und auf dem Betriebsgelände. Kombinieren Sie einfach